

FOOM Plus s.r.o.

Jablunkovská 46, Český Těšín. 737 01
IČO: 27804658 DIČ:CZ27804658

Cenová kalkulace CCTV

pro objekt: MKDS Český Těšín – Mládežnická

cena bez DPH

<i>Použitý materiál</i>	<i>počet</i>	<i>m.j.</i>	<i>za 1m.j.</i>	<i>částka</i>
Hikvision 2CD2347G2H-LIU	1	k	5 789,00	5 789,00
Podstava pod kameru	1	k	590,00	590,00
záložní úložiště – 256 micro SD karta	1	k	600,00	600,00
Hikvision switch	1	k	550,00	550,00
Bezdrátový bod 2,4GHz	1	k	2 490,00	2 490,00
CYKY 3x2,5mm	15	m	32,00	480,00
montážní box	1	k	2 290,00	2 290,00
jistič 16A	1	k	120,00	120,00
Režijní náklady a drobný montážní materiál			1 000,00	1 000,00

Práce (montáž, zapojení, zaškolení)				8 000,00
Programování a nastavení				0,00

Částka celkem bez DPH:

21 909,00

DPH:

4 600,89

Celkem s DPH:

26 509,89 Kč

Poznámka: K započetí díla se přistoupí po přijetí objednávky a složení zálohy ve výši 60% z celkové částky. Doplatek se provede po ukončení díla. Výši DPH si odvodíte podle způsobu využití objektu.

Hodinové a metrové položky jsou orientační a budou vyfakturovány dle skutečnosti.

FOOM Plus s.r.o.

Jablunkovská 46, Český Těšín. 737 01
IČO: 27804658 DIČ:CZ27804658

Cenová kalkulace CCTV

pro objekt: MKDS Český Těšín – rozšíření podchod

cena bez DPH

<i>Použitý materiál</i>	<i>počet</i>	<i>m.j.</i>	<i>za 1m.j.</i>	<i>částka</i>
Hikvision DS-2CD2345G0P	1	k	5 279,00	5 279,0
podstava pod kameru	1	k	590,00	590,0
UTP kabel	15	m	16,00	240,0
Paměťová karta 256GB	1	k	600,00	600,0
Režijní náklady a drobný montážní materiál			500,00	500,0

Práce (montáž, zapojení, zaškolení)				3 300,0
Programování a nastavení				0,0

Částka celkem bez DPH:

10 509,00

DPH:

2 206,89

Celkem s DPH:

12 715,89 Kč

Poznámka: K započetí díla se přistoupí po přijetí objednávky a složení zálohy ve výši 60% z celkové částky.

Doplatek se provede po ukončení díla. Výši DPH si odvodíte podle způsobu využití objektu.

Hodinové a metrové položky jsou orientační a budou vyfakturovány dle skutečnosti.

FOOM Plus s.r.o.

Jablunkovská 46, Český Těšín. 737 01
IČO: 27804658 DIČ:CZ27804658

Cenová kalkulace CCTV

pro objekt: MKDS Český Těšín – rozšíření Slovenská přechod

cena bez DPH

<i>Použitý materiál</i>	<i>poče</i>	<i>m.j</i>	<i>za 1m.j.</i>	<i>částka</i>
Hikvision DS-2CD2087G2H-LIU	1	ks	8 696,00	8 696,0
podstava pod kameru	1	ks	459,00	459,0
UTP kabel	6	m	14,00	84,0
Switch	1	ks	255,00	255,0
Paměťová karta 256GB	1	ks	600,00	600,0
Režijní náklady a drobný montážní materiál			500,00	500,0

<i>Práce (montáž, zapojení, zaškolení)</i>				2 000,0
<i>Programování a nastavení</i>				0,0

Částka celkem bez DPH:

12 594,00

DPH:

2 644,74

Celkem s DPH:

15 238,74 Kč

Poznámka: K započetí díla se přistoupí po přijetí objednávky a složení zálohy ve výši 60% z celkové částky.

Doplatek se provede po ukončení díla. Výši DPH si odvodíte podle způsobu využití objektu.

Hodinové a metrové položky jsou orientační a budou vyfakturovány dle skutečnosti.

FOOM Plus s.r.o.

Jablunkovská 46, Český Těšín. 737 01
IČO: 27804658 DIČ: CZ27804658

Cenová kalkulace CCTV

pro objekt: MKDS Český Těšín –Železniční rozšíření

cena bez DPH

<i>Použitý materiál</i>	<i>počet</i>	<i>m.j</i>	<i>za 1m.j.</i>	<i>částka</i>
Hikvision 2CD2386G2H	1	k	6 579,00	6 579,00
Podstava pod kameru	1	k	590,00	590,00
záložní úložiště – 256 micro SD karta	1	k	600,00	600,00
Držák na sloup	1	k	1 097,00	1 097,00
UTP venkovní	2	k	18,00	36,00
Režijní náklady a drobný montážní materiál			500,00	500,00

<i>Práce (montáž, zapojení, zaškolení)</i>				<i>2 800,00</i>
<i>Programování a nastavení</i>				<i>0,00</i>

Částka celkem bez DPH:

12 202,00

DPH:

2 562,42

Celkem s DPH:

14 764,42 Kč

*Poznámka: K započetí díla se přistoupí po přijetí objednávky a složení zálohy ve výši 60% z celkové částky. Doplatek se provede po ukončení díla. Výši DPH si odvodíte podle způsobu využití objektu.
Hodinové a metrové položky jsou orientační a budou vyfakturovány dle skutečnosti.*

FOOM Plus s.r.o.

Jablunkovská 46, Český Těšín. 737 01
IČO: 27804658 DIČ: CZ27804658

Cenová kalkulace CCTV

pro objekt: MKDS Frýdecká x Slovenská SPZ

cena bez DPH

<i>Použitý materiál</i>	<i>poče</i>	<i>m.j</i>	<i>za 1m.j.</i>	<i>částka</i>
Bezdrátový box NET	2	kš	21 300,00	42 600,0
Bezdrátový box velký	1	kš	27 900,00	27 900,0
Hikvision DS-2CD2347G2P	1	kš	8 670,00	8 670,0
Hikvision DS-2CD7A46	1	kš	27 489,00	27 489,0
Podstava pod kameru	2	kš	590,00	1 180,0
Podstava na sloup	1	kš	1 097,00	1 097,0
mikro SD 256Gb	2	kš	600,00	1 200,0
Režijní náklady a drobný montážní materiál			2 000,00	2 000,0

Práce (montáž, zapojení, zaškolení)				25 500,00
Programování a nastavení				

Částka celkem bez DPH:

137 636,00

DPH:

28 903,56

Celkem s DPH:

166 539,56 Kč

*Poznámka: K započetí díla se přistoupí po přijetí objednávky a složení zálohy ve výši 60% z celkové částky.
Doplatek se provede po ukončení díla. Výši DPH si odvodíte podle způsobu využití objektu.
Hodinové a metrové položky jsou orientační a budou vyfakturovány dle skutečnosti.*